



НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН ДАРГЫН ТУШААЛ

2024 оны 11 сарын 11 өдөр

Дугаар А/431

Улаанбаатар хот

「Хан-Уул дүүргийн 223 дугаар цэцэрлэгийн
эргэлтийн бус хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 4 дүгээр зүйлийн 4.6, 4.8 дахь хэсэг, Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны А/82 дугаар тушаалын хавсралтаар батлагдсан “Үндсэн хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2024 оны 11 дүгээр сарын 07-ны өдрийн 11 дүгээр хурлын шийдвэрийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Хан-Уул дүүргийн 223 дугаар цэцэрлэгийн эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэлтэй 59 нэр төрлийн нийт 39,735,454.30 (гучин есөн сая долоон зуун гучин таван мянга дөрвөн зуун тавин дөрвөн төгрөг гучин мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг Хан-Уул дүүргийн 223 дугаар цэцэрлэг (Д.Туяа)-д зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй 24 нэр төрлийн 7,471,200 (долоон сая дөрвөн зуун далан нэгэн мянга хоёр зуу) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг устгалын акт үйлдэн устгах, татан төвлөрүүлэхээр шийдвэрлэсэн 35 нэр төрлийн 32,264,254.00 (гучин хоёр сая хоёр зуун жаран дөрвөн мянга хоёр зуун тавин дөрөв) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг Нийслэлийн өмчийн харилцааны газарт актаар хүлээлгэн өгөхийг Хан-Уул дүүргийн 223 дугаар цэцэрлэг (Д.Туяа)-т, татан төвлөрүүлэх ажлыг зохион байгуулж, ажиллахыг Захиргаа, төлөвлөлт, санхүүгийн хэлтэс (Т.Оюунтуул)-т тус тус үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Өмчийн хяналт, ашиглалт, дотоод аудитын хэлтэс (Г.Тэмүүжин)-т даалгасугай.

ДАРГЫН АЛБАН ҮҮРГИЙГ
ТҮР ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ



В.ОЮУМАА

1150501511



Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын
даргын 2024 оны 14 дүгээр сарын 14-ны
өдрийн 401 дугаар тушаалын хавсралт

Данснаас хасах хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Хан-Уул дүүргийн 223 дугаар цэцэрлэг

д/д	Эд хөрөнгийн нэр	Ашигласан жил	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгжийн үнэ	Нийт үнэ	Байгуулсан элэгдэл	Үлдэгдэл үнэ	Эвдрэл гэмтэл	ӨХБЗ-ийн дүгнэлт	Байгууллагын санал	Мэргэжлийн санал	УХХХК-ын шийдвэр
1.Тоног төхөөрөмж													
1	Өнгөт принтр Epson	6	ш	1	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
2	Модем	8	ш	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
3	Модем	7	ш	1	280,000.00	280,000.00	280,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
4	Ус буцалгагч	7	ш	1	160,000.00	160,000.00	160,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
5	Миксер	7	ш	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
6	Хөлдөөгч	8	ш	1	338,992.50	338,992.50	338,992.50	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
7	Камер ком Б	7	ш	1	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
8	Камер ком	7	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
9	Жин 150кг	8	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
10	Махны машин	8	ш	2	1,010,856.00	2,021,712.00	2,021,712.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
11	Ус буцалгагч	8	ш	1	245,091.00	245,091.00	245,091.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
12	Халуун тогоо	8	ш	2	130,000.00	260,000.00	260,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
13	Будаа агшаагч	8	ш	2	150,000.00	300,000.00	300,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
14	Принтер хөгөх	7	ш	1	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
15	Систем хөгжим	7	ш	1	170,000.00	170,000.00	170,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
16	Буузны жигнүүр	8	ш	1	569,086.50	569,086.50	569,086.50	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
17	Угаалгын машин	7	ш	2	350,000.00	700,000.00	700,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
18	Ус буцалгагч өрөөний	7	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах

19	Принтер	8	ш	1	302,500.00	302,500.00	302,500.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
20	Принтер1	8	ш	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
21	Проектор	8	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
22	Компьютер	8	ш	3	1,331,000.00	3,993,000.00	3,993,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
23	Принтер хар	7	ш	1	322,200.00	322,200.00	322,200.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
24	Принтер erpson	7	ш	1	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
25	Систем хөгжим1	7	ш	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
26	Люминаторын машин	8	ш	1	106,200.00	106,200.00	106,200.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
27	Хүнсний жин 30 кг	8	ш	2	93,500.00	187,000.00	187,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
28	Дээжний хөргөгч1	7	ш	1	337,037.00	337,037.00	337,037.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
29	Цахилгаан пийшин	8	ш	1	2,274,426.00	2,274,426.00	2,274,426.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
30	Бага оврын есөгч	7	ш	1	360,000.00	360,000.00	360,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
31	esk дотор/ утас/	4	ш	1	87,000.00	87,000.00	87,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
32	Нуруулдагч	8	ш	1	60,000.00	60,000.00	60,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
33	Цахилгаан пийшин1	8	ш	1	2,637,037.00	2,637,037.00	2,637,037.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
34	Зөөврийн компьютер dell	5	ш	1	2,150,000.00	2,150,000.00	2,150,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
35	Сүлжээний оролт mdu16 port	4	ш	1	787,000.00	787,000.00	787,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
36	Камер гадаа	4	ш	1	170,000.00	170,000.00	170,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
37	Бичигч төхөөрөмж 8 порт	4	ш	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
38	Зөөврийн компьютер lenovo	7	ш	1	1,159,745.00	1,159,745.00	1,159,745.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
39	Агаар цэвэршүүлэгч	7	ш	6	395,000.00	2,370,000.00	2,370,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
40	Дээжний хөргөгч	8	ш	1	186,301.50	186,301.50	186,301.50	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
41	Дээжний хөргөгч	8	ш	1	450,000.0	450,000.0	450,000.0	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
42	1-р хоолны тогоо	8	ш	1	1,861,513.50	1,861,513.50	1,861,513.50	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
43	2-р хоолны тогоо	8	ш	1	1,957,956.00	1,957,956.00	1,957,956.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
44	2-р хоолны тогоо	7	ш	1	635,714.00	635,714.00	635,714.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
45	Угаалгын машин	8	ш	2	328,000.00	656,000.00	656,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
46	Аяга ариутгагч	8	ш	1	654,538.50	654,538.50	654,538.50	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
47	Дэлгэц шилжүүлэгч	4	ш	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах
48	Угаалгын машин /автомат/	5	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		татах	татах
49	Дотор камер	4	ш	4	120,000.00	480,000.00	480,000.00	-	эвдэрсэн	актлах		устах	устах

